
	Wydanie: pierwsze	
	Data wydania:	1 październik 2012
	Strona/stron	1/2

Urząd Gminy Wielgie ul. Starowiejska 8 87-603 Wielgie	
Nazwa usługi	Wydanie zaświadczenia w sprawach podatkowych
Opis sprawy	Wydanie zaświadczenia w sprawach podatkowych
Stanowisko pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie i załatwianie sprawy	inspektor ds wymiaru zob. pieniężnych inspektor ds realizacji podatków i opłat referent ds podatkowych i finansowych
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o wydanie zaświadczenia; 2. Dowód dokonania opłaty skarbowej za wydanie zaświadczenia; 3. Pełnomocnictwo do wystąpienia o zaświadczenie w imieniu podmiotu, który wnioskuje o wydanie zaświadczenia; 4. Pełnomocnictwo do odbioru zaświadczenia (składane wraz z wnioskiem o wydanie zaświadczenia lub w chwili odbioru); 5. Dowód dokonania opłaty za pełnomocnictwo z pkt 3 (pełnomocnictwo do odbioru jest zwolnione z opłaty skarbowej);
Miejsce składania dokumentów	Urząd Gminy Wielgie w dniach: pon – pt
Termin	bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku.
Tryb odwoławczy	Do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia o odmowie wydania zaświadczenia lub odmowie wydania zaświadczenia o żądanej treści, za pośrednictwem organu, który wydał postanowienie.
Oplaty	<p>21 zł od każdego egzemplarza zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości</p> <p>17 zł od każdego egzemplarza zaświadczenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Figurowania / niefigurowania w rejestrach zobowiązań pieniężnych tutejszej gminy.

	Wydanie: pierwsze	
	Data wydania:	1 październik 2012
	Strona/stron	2/2

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Wielkości użytków rolnych i hektarów przeliczeniowych. 3. Wielkości gospodarstwa i przeliczniku dochodowości. 4. Innej treści <p>Zapłaty opłaty skarbowej należy dokonać przelewem, przekazem na rachunek bankowy Urzędu lub bezpośrednio w kasie.</p>
Uwagi	<p>Zwolnienia bądź wyłączenia z opłaty skarbowej określają przepisy ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.).</p> <p>Zapłaty opłaty skarbowej należy dokonać przelewem, przekazem pocztowym na rachunek bankowy Urzędu lub bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy.</p>
Podstawa prawna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Art. 306-306h Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r., poz. 749). 2. Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006 r. nr 225, poz. 1635).
Załączniki	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o wydanie zaświadczenia. 2. Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości.